

Årsredovisning för
Hansas Production AB

556928-8474

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennie Hansas
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hansas Production AB, 556928-8474, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bildbehandling, fotografi och konsultation inom bild. Bolaget bedriver även verksamhet inom redovisning och finansiell administration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av att en del av verksamheten har avslutats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	313 592	919 014	813 549	710 173
Resultat efter finansiella poster	-25 614	117 359	110 431	19 442
Soliditet %	66,8	61,6	54,4	39,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 017	44 111
Balanseras i ny räkning		44 111	-44 111
Årets resultat			6 316
Belopp vid årets utgång	50 000	47 128	6 316

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 127
Årets resultat	6 316
Summa	53 443
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	53 443
Summa	53 443

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		313 592	919 014
Övriga rörelseintäkter		249	154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		313 841	919 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 228	-21 497
Övriga externa kostnader		-292 994	-549 090
Personalkostnader		-424	-231 810
Övriga rörelsekostnader		-46	0
Summa rörelsekostnader		-339 692	-802 397
Rörelseresultat		-25 851	116 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		606	704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-369	-116
Summa finansiella poster		237	588
Resultat efter finansiella poster		-25 614	117 359
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 000	-45 272
Summa bokslutsdispositioner		48 000	-45 272
Resultat före skatt		22 386	72 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 070	-27 976
Årets resultat		6 316	44 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 350	8 350
Andra långfristiga fordringar	2	21 650	21 650
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		30 000	30 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 666	126 132
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		7 906	0
Övriga fordringar		9 770	2 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 974
Summa kortfristiga fordringar		69 342	133 614
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 982	135 809
Summa kassa och bank		128 982	135 809
Summa omsättningstillgångar		198 324	269 423
SUMMA TILLGÅNGAR		228 324	299 423

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 127	3 017
Årets resultat		6 316	44 111
Summa fritt eget kapital		53 443	47 128
Summa eget kapital		103 443	97 128
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		61 947	109 947
Summa obeskattade reserver		61 947	109 947
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 255	16 249
Skatteskulder		-29 173	-17 267
Övriga skulder		84 852	93 366
Summa kortfristiga skulder		62 934	92 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 324	299 423

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	21 650	21 650
Utgående anskaffningsvärden	21 650	21 650
Redovisat värde	21 650	21 650

Underskrifter

Jennie Linnéa Hansas

2025-06-22

Jennie Linnéa Hansas
Verkställande direktör

Datum

Jerry Viktor Hansas

2025-06-22

Jerry Viktor Hansas
Styrelseledamot

Datum